
Uchwała Nr XXIV/140/2016 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 
w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 214, 215,  
217,  235,  237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t.j. z 2013r. 

– Dz.U. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje :  
 

 

§ 1 
1. Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 16.239.988 zł, z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie 16.239.988 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 0 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.260.014 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
3. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 18.739.988 zł, z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 15.353.188 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.386.800 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

4. Kwota wydatków określona w ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 5.260.014 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
5. Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 2.500.000 zł, który zostanie sfinansowany 

pożyczkami na wyprzedzające finansowanie i kredytami bankowymi.  

 
6. Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 

2.780.000 zł , oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w kwocie 280.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.780.000 zł. 
 

8. Uchwala się rezerwy budżetowe : 

a) rezerwę ogólna w wysokości 142.325 zł,  
b) oraz rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 46.000 zł. 
 



9. Uchwala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 40.425 zł i wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
39.425 zł, oraz na zwalczanie narkomanii w wysokości 1.000 zł. 

 

10. Określa się plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi 
wydatki na ochronę środowiska w kwocie 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 

11. Uchwala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przez gminą w wysokości 20.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 

12. Uchwala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w łącznej 
kwocie 410.500 zł, w tym : 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 85.500 zł, 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 

325.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 
13. Uchwala się plan wydatków majątkowych w kwocie 3.386.800 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 9. 

 
14. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w budżecie polegających na 

zmianach planu wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w 

zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 
majątkowych między zadaniami w ramach działu. 
 

15. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych do kwoty 2.780.000 zł. 
 

 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 

 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 

roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  


